滑川市長　あて

□ 上記の届出者住所に同じ

□ 上記の届出者氏名に同じ

□ 未接続　　　□ 流入なし　　　□ 流入あり

　漏水原因及び修理内容

第 号

【添付書類】

□ 修理前写真（全景、漏水場所・状況がわかる写真）、修理後写真

□ その他、市が提出を求めた書類

〔処理欄〕

年　　　月　　　日

漏水修理報告書

　滑川市水道使用量認定要綱に基づき、水道使用水量の認定を受けたいので、
下記のとおり、漏水修理の完了を報告します。

届
出
者

報告日 年　　月　　日 ※修理完了後30日以内に提出してください。

住　所

氏　名

電話番号

給水装置
設置場所

水道使用者

修理完了日 修理完了日の
メーター指針メーター番号

下水道への流入

修
理
施
工
者

滑川市指定番号

住　所

業者名

電話番号

水栓番号 決定通知発送

会計システム

対象請求月 料金システム